
COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania )

E Segretario Cou.le
É atuo
E Segr./Protocollo
E ufficio Ragione a

E Atti Ufficio

Determinazione n.lnt.f( del 2€"O.4 )D.\5

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2014. Erogazione ai dipendenti aventi diritto
dell'indennità di rischio, reperibilità e trattamento per attività prestata in giorno
festivo per espletamento dei servizi cimiteriali inerenti all'Area Tecnica per I'anno
2014.

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che con detennina R.G. n.537 del
Decentrate per l'anno 20 14, così quantificate:

Totale generale risorse 2014
Totale oneri riflessi 23,80 + inail 0,51%
Totale irap 8,50%

25.06.2014 veniva costituito il Fondo Risorse

a

che con deternina n. 819 del 21 .10.2014 sono state appofiate le seguenti modifiche alla
quar.rtificazione del predetto fondo:

a

Totale generale risorse 2014
Totale oneri riflessi 23,80 + inail 0,51%
Totale irap 8,50%

Viste le attestazioni del Responsabile dell'Area
di rischio, reperibilità e trattamento per attività

Attività prestata in giorno festivo, ai sensi
2014, per oneri diretti di € 355,70;

Attività prestata in giorno festivo, ai sensi

2014, per oneli diretti dì € 142,28;

€ 127.581,42

€ 30.708,71
€ 10.844,42

€ 136.450,80
€ 32.819,67
€ 11.598,32

Tecnica, concementi i compensi per indennità
prestata in giomo festivo per espletamento dei

del|' afi. 24 comma 1 
o del CCNL 14.09.2000, anno

jìÌ
dell'art. 2q comma 5o det CCNL 14.09.2000, anno

servizi cimiteriali per 1'anno 2014;
Visti i prospetti di calcolo, redatti dall'Area Economico-Finanzlaria, servizio gestione
economica del Personale;
Visto il Regolarrento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per le n-rotivazioni di cui in narrativa:
Di erogare ai dipendenti: Di Bella Giaurbattista e Fichera Salvatore compensi dor..uti per:
Indennità di rischio per espletamento di attività lavorative esposte elfettivamente a rischio
inerenti al servizio cirniteliale, anno 2014,per oneri diretti di € 266,53;
Indcnnità di reperibilità per espletamento del servizio cuniteriale, anno 2014, per oneri diretti
di € 1.713,12;



Y
Di dare atto ehe la superiore spesa trova imputazione sul redigendo Bilancio di previsione 2015RR.PP. con irrputazione:
€ 2.477,63 (costo) all,intervento: 10180104€ 589.70 (oneri r.iflessi) all'intervento: ,l0180105

€ 200,62 (IRAP) alf intervento: 10180701

'Area Tecnica

Faro)

s


